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12.220 Evionnaz - Collonges - Dorénaz - Vernayaz - Martigny & ®

ANNEE HORAIRE 2026

Etat: 4. Novembre 2025

® ainsi que 3.4.sauf 19.3., 4.6.,8.12.

12001 12005 12007 12011 12013 12021 12019 12023 12025 12029 12031
Evionnaz, grande salle 07 46 ] @07 46 @08 42 1146 @1146M @130618 @1342 @1545MH @1642
Evionnaz, gare 0748 @07 48 0844 1148 @11 48 1344 1644
Evionnaz dép. 0752 | 0752% | 0852% 1152 | 1152% 1352% 1652 %
0818 1218
St-Maurice arr. 0758 | 0758%K | 0858%K 1158 | 1158% 1358% 16 58K
0824 1224
St-Maurice dép. 0734M | 07340 | 0825 1134@ | 1134 1334 16 34
Evionnaz arr. 0740M@ | 0740 | 0829 1140 | 1240 1340 16 40
Evionnaz, gare 0605 @0748 07 48 08 44 1149 1149 1344 16 44
Collonges VS 0607 @ 0750 07 50 08 46 1151 1151 13108 @®1346 1550 @ 1646
Collonges, école 07 52 11310 1151 1310 15 50
Dorénaz, téléphérique 0610 08 49 1134 § 1156 1156 1349 1558 16 49
Dorénaz, école 0612 @®0757 M ®0757 0 0851 1136 @®1158 1158 13158 @ 1351 1600 @ 1651
Vernayaz, gare 0616 08 55 1202 1202 1355 16 55
Vernayaz, village 0617 08 56 1203 1203 1356 16 56
Martigny, Rosel-Les Iles 0621 09 00 1207 1207 1400 17 00
Martigny, Ottan 0623 09 02 1209 1209 1402 1702
Martigny, Praille 0624 09 03 1210 1210 1403 1703
Martigny, Chemin du Milieu 06 25 09 04 1211 1211 1404 1704
Martigny, La Batiaz 06 26 09 05 1212 1212 14 05 17 05
Martigny, Place de Rome 06 28 0907 1214 1214 1407 1707
Martigny, gare 0631 0910 1217 12170 1410 1712
12035 12037
[0
St-Maurice dép. 1734 1834
Evionnaz arr. 1740 1840
Evionnaz, gare 1746 @1844
Collonges VS 1748 @ 1846
Dorénaz, téléphérique 1751 @1849
Dorénaz, école 17 53 1851
Vernayaz, gare 1757 18 55
Vernayaz, village 1758 @ 1856
Martigny, Rosel-Les Iles 1802 @ 1900
Martigny, Ottan 1804 @ 1902
Martigny, Praille 1805 @ 1903
Martigny, Chemin du Milieu 1806 @ 1904
Martigny, La Batiaz 1807 @®1905
Martigny, Place de Rome 1809 @ 1907
Martigny, gare 1812 @1910
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12.220 Martigny - Vernayaz - Dorénaz - Collonges - Evionnaz & ®

ANNEE HORAIRE 2026

Etat: 4. Novembre 2025

.

® ainsi que 3.4.sauf 19.3., 4.6.,8.12.

12002 12004 12008 12012 12016 12018 12022 12024 12026 12028 12030
Martigny, gare 0642 09 25 1220 1420 17 20 1820
Martigny, Place de Rome 0643 0926 1221 1421 1721 1821
Martigny, La Batiaz 06 45 0928 1223 1423 1723 1823
Martigny, Chemin du Milieu 06 46 09 29 1224 1424 1724 1824
Martigny, Praille 06 47 0930 1225 1425 17 25 1825
Martigny, Ottan 06 48 0931 1226 14 26 17 26 18 26
Martigny, Rosel-Les Iles 06 50 0933 1228 1428 1728 1828
Vernayaz, village 06 54 0937 1232 1432 1732 1832
Vernayaz, gare 06 55 09 38 1233 14 33 17 35 1833
Dorénaz, école 0659 0758 @0942 11360 @ 1237 1437 16008 @ 1739 1837
Dorénaz, téléphérique 0701 08 00 0944 1239 1439 1741 18 39
Dorénaz, téléphérique 0559 @0708 0801 @0944 1257 @1331 1439 1741 1839
Collonges VS 0602 @®0711 0804 @ 0947 11410 1300 @®1334 1442 1605 @ 1744 1842
Evionnaz, gare 06 04 0713 08 08 09 49 1302 1336 14 44 17 46 18 44
Evionnaz dép. 0618 | 0718 0818 0952% 1318 | 1352%  1452% 17528  1852%
1018
St-Maurice arr. 0624 | 0724 0824 0958% 1324 | 1358%X  1458% 1758%X  1858%
1024
St-Maurice dép. 0703% | 0734 1234 | 1303%
Evionnaz arr. 0708% | 0740 1240 | 1308%
Evionnaz, gare 0718 0808 1302 @1336
Evionnaz, grande salle 0720 0812 ®1146M ®1306 ®1340 ®1610H
12032
10
Martigny, gare 1920
Martigny, Place de Rome 1921
Martigny, La Batiaz 19 23
Martigny, Chemin du Milieu 1924
Martigny, Praille 1925
Martigny, Ottan 19 26
Martigny, Rosel-Les Iles 1928
Vernayaz, village 1932
Vernayaz, gare 1933
Dorénaz, école 1937
Dorénaz, téléphérique 1939
Dorénaz, téléphérique 1939
Collonges VS 1942
Evionnaz, gare 1944
Evionnaz dép. 1952%K
St-Maurice arr. 1958%

12.220 Evionnaz - Collonges - Dorénaz - Vernayaz - Martigny & @

Etat: 4. Novembre 2025

-

®sauf 1.8.,15.8.

St-Maurice dép.
Evionnaz arr.

Evionnaz, gare
Collonges VS
Dorénaz, téléphérique
Dorénaz, école
Vernayaz, gare
Vernayaz, village
Martigny, Rosel-Les Iles
Martigny, Ottan
Martigny, Praille
Martigny, Chemin du Milieu
Martigny, La Batiaz
Martigny, Place de Rome

Martigny, gare

12003

06 27
06 33

06 44
06 46
06 49
06 51
06 55
06 56
07 00
0702
0703
07 04
0705
0707
0710

12009

08 05
0807
0811
0812
0816
0818
0819
08 20
0821
0823
08 26

12015 12027 12033
1134 1334 1634
1140 1340 1640
1144 @1344 @1644
1146 @1346 @ 1646
1149 1349 @1649
1151 @1351 @1651
1155 @1355 @1655
1156 @1356 @ 1656
1200 @1400 @ 1700
1202 1402 @1702
1203 1403 @1703
1204 1404 @1704
1205 @1405 @1705
1207 1407 @1707
1210 ©1410 ©1710

12035

1734
1740

17 46
17 48
1751
1753
1757
1758
18 02
18 04
18 05
18 06
1807
18 09
1812




12.220 Martigny - Vernayaz - Dorénaz - Collonges - Evionnaz & ®

ANNEE HORAIRE 2026

Etat: 4. Novembre 2025

.

®sauf1.8.,15.8.

Martigny, gare
Martigny, Place de Rome
Martigny, La Batiaz
Martigny, Chemin du Milieu
Martigny, Praille
Martigny, Ottan
Martigny, Rosel-Les Iles
Vernayaz, village
Vernayaz, gare
Dorénaz, école
Dorénaz, téléphérique
Dorénaz, téléphérique
Collonges VS

Evionnaz, gare

Evionnaz dép.
St-Maurice arr.

12006

07 20
0721
0723
0724
07 25
07 26
07 28
07 32
0733
0737
07 39

12010

08 30
0831
0833
08 34
08 35
0836
08 38
08 42
0843
08 47
08 49
08 49
08 52
08 54

0918
09 24

12020 12024

1220
1221
1223
1224
1225
1226
1228
1232
1233
1237
1239
1239
1242
1244

1252
1258

12028
1420 @1720
1421 @1721
1423 1723
1424 @1724
1425 @1725
1426 @1726
1428 @1728
1432 @1732
1433 17 35
1437 17 39
1439 ©1741
1439 @1741
1442 @1744
1444 ©1746
1452 1752
1458 1758

12030

1820
1821
1823
1824
18 25
1826
1828
1832
1833
18 37
1839
1839
1842
1844

1852
1858

12.220 Evionnaz - Collonges - Dorénaz - Vernayaz - Martigny & ®

Etat: 4. Novembre 2025

-

tainsi que 19.3., 4.6.,15.8., 8.12. sauf 3.4.

St-Maurice dép.
Evionnaz arr.

Evionnaz, gare
Collonges VS
Dorénaz, téléphérique
Dorénaz, école
Vernayaz, gare
Vernayaz, village
Martigny, Rosel-Les Iles
Martigny, Ottan
Martigny, Praille
Martigny, Chemin du Milieu
Martigny, La Batiaz
Martigny, Place de Rome

Martigny, gare

12003

06 27
06 33

06 44
06 46
06 49
06 51
06 55
06 56
07 00
07 02
0703
07 04
07 05
0707
0710

12009

0805
0807
0811
0812
0816
0818
0819
08 20
0821
0823
08 26

12015 12027

1134
1140

1144
1146
1149
1151
1155
1156
1200
1202
1203
1204
1205
1207
1210

12033
1334 1634
1340 1640
1344 @1644
1346 @1646
1349 @1649
1351 @1651
1355 @1655
1356 @1656
1400 @1700
1402 @1702
1403 @1703
1404 @1704
1405 @1705
1407 @1707
1410 ©1710

12035

17 34
1740

17 46
1748
1751
1753
17 57
17 58
18 02
18 04
18 05
18 06
18 07
18 09
1812

12.220 Martigny - Vernayaz - Dorénaz - Collonges - Evionnaz & ®

Etat: 4. Novembre 2025

.

tainsi que 19.3., 4.6.,15.8., 8.12. sauf 3.4.

Martigny, gare
Martigny, Place de Rome
Martigny, La Batiaz
Martigny, Chemin du Milieu
Martigny, Praille
Martigny, Ottan
Martigny, Rosel-Les Iles
Vernayaz, village
Vernayaz, gare
Dorénaz, école
Dorénaz, téléphérique
Dorénaz, téléphérique
Collonges VS

Evionnaz, gare

Evionnaz dép.
St-Maurice arr.

12006

07 20
0721
07 23
0724
07 25
07 26
07 28
0732
0733
0737
07 39

12010

0830
0831
0833
08 34
08 35
08 36
08 38
0842
0843
08 47
0849
08 49
0852
08 54

0918
09 24

12020

1220
1221
1223
1224
1225
1226
1228
1232
1233
1237
1239
1239
1242
1244

1252%
1258%

12024 12028
1420 1720
1421 1721
1423 1723
1424 1724
1425 1725
1426 1726
1428 1728
1432 1732
1433 1735
14 37 1739
1439 1741
1439 1741
1442 1744
1444 1746
1452%  1752%
1458%  1758%

12030

1820
1821
1823
1824
18 25
1826
1828
1832
1833
1837
18 39
1839
1842
1844

1852%
1858 %
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ANNEE HORAIRE 2026

12.220 Evionnaz - Collonges - Dorénaz - Vernayaz - Martigny & ® Etat: 4. Novembre 2025

Explication des signes

M ®du15.12.-19.12,,5.1.-13.2,, 23.2.-2.4,, M ®du22.12.-31.12,,16.2.-20.2.,@-Odu BO-@®-®du1512.-19.12.,,5.1.-13.2,,
13.4.-26.6.,20.8.-14.10., 26.10.-11.12. sauf 20.3., 3.4.-10.4., ® du 29.6.-19.8., 15.10.-23.10. ainsi que 23.2.-2.4.,13.4.-26.6.,20.8.-13.10., 26.10.-11.12.
15.5.,7.12. 20.3.,15.5.,7.12. sauf 20.3.,15.5., 7.12.

[10 Taxi ou Minibus

® Lundi t Dimanches et jours fériés @ Heure de départ
@ Mardi K Lundi-samedi, sauf jours fériés @ autocontrale
® Jeudi =>» Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés &5 Bus
® Vendredi €= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant & Accessible aux personnes en chaise roulante
® ) @ Heure de départ
Samedi @ Arrivée

® Lundi-vendredi, sauf jours fériés

Les jours fériés sont: 25.12., 26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

Remarques

& https://www.tp-info.ch/fr/accessibilite Les horaires ne peuvent étre garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises conditions atmosphériques

Entreprise de transport
CarPostal SA

€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.carpostal.ch
info@carpostal.ch
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